& canere  CRONOMETRAJE CONCHIP

Fecha13/05/2012
Distancia 10000 Metros

Posicion
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38

Dorsal
481
190
435
116
177
192
341
408
223
462
137
428
377
318
306
388
416

39
29
344
385
19
371
300
269
278
139
332
99
214
469
21
249
7
432
22
387
110

www.conchipmurcia.es

619515277

Tiempo
0:41:48
0:43:03
0:44:49
0:45:17
0:45:44
0:47:20
0:47:57
0:48:47
0:48:55
0:49:28
0:49:55
0:50:21
0:50:46
0:51:17
0:51:37
0:52:01
0:52:06
0:52:19
0:52:49
0:52:55
0:53:16
0:53:47
0:53:55
0:54:10
0:54:22
0:54:34
0:55:48
0:55:55
0:56:24
0:56:24
0:56:31
0:56:41
0:56:43
0:56:55
0:57:31
0:57:46
0:57:52
0:58:15

Absoluta Femenina

10KM SANT VICENT DEL RASPEIG

Min/Km Nombre

4,11
4,18
4,29
4,32
4,34
4,44
4,48
4,53
4,54
4,57
4,60
5,02
5,05
5,08
5,10
5,12
5,13
5,14
5,17
5,18
5,20
5,23
5,24
5,25
5,26
5,27
5,35
5,36
5,38
5,38
5,39
5,40
5,40
5,42
5,45
5,47
5,47
5,50

PILAR
CRISTINA
CAROLINA
CARMEN
SARA
SUSANA

Lol

ELVIRA

RAFI

PILAR
CAROLINA
SARA
VICTORIA
PILAR

Jul

JESSICA
ROSARIO
SILVIA

ANA

MAYTE
NOELIA
OBDULIA
ANA
BEATRIZ
PATRICIA
NOELIA
MARIANGELES
MARGARITA
INMACULADA
DIANA

M2 DOLORES
ANA

PILAR

LUISA M2
LAURA
MARIA JOSE
ROSARIO
BELEN

Apellidos
MAHAMUD ISIDRO
SAN MARTIN BAEZA
SETH-SMITH
DOMENECH GARCIA
DOMENECH ESTEVE
GALLARDO CHAPA
GARRIDO LANGA
CANOVAS CANALES
ASUNCION PARRA
LOPEZ DE MIGUEL
FERRANDEZ ASENSI
CARRILLO GARCIA
BALLENILLA MARCO
ALVAREZ TEJEDOR
TORO BELDA
NAVARRO GUILLO
BERNAL CARRASCO
GOMEZ NAVARRO
LLOPIS PASTOR
HERNANDEZ VALLE
MARTINEZ GUTIERREZ
SOLA ORTEGA
PARRA NAVARRO
ALBERT TORRES
ARQUES PAYA
IBARRA ESPINOSA
PERTUSA BELEN
MARCOS OYARZUN
LOPEZ AGUILERA
ABAD BATALLER
ANDREU SANCHEZ
MARTINEZ ROMERA
BLASCO ALEMANY
OLIVER PARDO
ABELLAN RODRIGUEZ
SANCHEZ MANCHON
ORTIZ ORTIN
TEJADO RUIZ

www.conchip.es

CLUB
INDEPENDENT

MARATONIANOS GU
C.A APOL-ANAPIES C

JUVENTUD ATLETICA

CLUB RUNNING COT
PENA EL PELICANO

CLUB ATLETISMO AG
SOLUTTIA TRIATLON

CORREBIRRAS
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Pos/Cat CATEGORIA

VETERANO B FEMENI
SENIOR FEMENINO
VETERANO A FEMENI
VETERANO A FEMENI
SENIOR FEMENINO
VETERANO A FEMENI
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
VETERANO B FEMENI
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
VETERANO C FEMENI
VETERANO A FEMENI
SENIOR FEMENINO
VETERANO C FEMENI
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
VETERANO D FEMENI
PROMESA FEMENINO
SENIOR FEMENINO
JUVENIL FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
VETERANO A FEMENI
SENIOR FEMENINO
VETERANO A FEMENI
VETERANO D FEMENI
SENIOR FEMENINO
VETERANO C FEMENI
SENIOR FEMENINO
VETERANO D FEMENI
VETERANO B FEMENI
VETERANO A FEMENI
VETERANO B FEMENI
VETERANO A FEMENI
SENIOR FEMENINO

Pagina 1de 2



Posicion
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

Dorsal
45
404
205
383
309
91
244
111
443
141
438
201
256
286
430
261
25
92
366
412
360
191
305
285
212
114
380
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619515277

Tiempo
0:58:42
0:58:55
0:58:58
0:59:04
0:59:47
0:59:49
0:59:49
1:00:14
1:01:12
1:01:27
1:01:29
1:02:21
1:02:45
1:02:47
1:02:48
1:03:01
1:03:04
1:03:11
1:05:53
1:06:39
1:06:49
1:07:53
1:08:26
1:09:19
1:10:30
1:10:46
1:21:46

Min/Km Nombre

5,52
5,54
5,54
5,54
5,59
5,59
5,59
6,01
6,07
6,09
6,09
6,14
6,17
6,17
6,17
6,18
6,18
6,19
6,35
6,40
6,41
6,47
6,51
6,56
7,03
7,05
8,11

EVELYN
MARIA SALUD
M2 TERESA
LAIA

M2 DEL PILAR
GLORIA
MARIA AMPAR
ELISA

CANI

CINDY MARIA
GLORIA
ISABEL

MARIA
GLORIA
ANGELA

ANA ISABEL
MARIA ISABEL
MONTSERRAT
MONICA
DIANA

MARIA MERCE
DAYANA CARO
SILVIA

NADIA

MARIA ISABEL
MARIA ANTON
MARIA

Apellidos CLUB
RAMOS FRANCO
GARRIGOS JUAN
GRANDE RODRIGUEZ
ESTEBAN

SOTO MIGUEL
BUENDIA ZAPATA
MORENO HERREIZ
ESPONY HENCHE
MEDINA

PENALVER CARRIZO
BUSSE SARRION
SELLES CRESPO
ALCARAZ COMPANY
CUERDA MARTIN DE S
CUADRADO RICO
AYALA BUENDIA
PEREZ SANTONJA
PEREZ DELGADO
GARCIA GISBERT
MILLAN MAYOL
PEREZ PIZANA

CLUB DE ATLETISMO

MARTINEZ GARCIA
JULIAN GONZALEZ C.E.WHERE IS THE LI
RICO ARACIL CORREBIRRAS

YANES HERNANDO
ROVIRA JOVER

SOTILLO CIDAD CORREBIRRAS

www.conchip.es

19
2
20
21
5
22

23
24

11

12

25

26

13

Pos/Cat CATEGORIA

SENIOR FEMENINO

PROMESA FEMENINO
SENIOR FEMENINO

SENIOR FEMENINO

VETERANO B FEMENI
SENIOR FEMENINO

VETERANO A FEMENI
VETERANO B FEMENI
VETERANO C FEMENI
VETERANO A FEMENI
VETERANO B FEMENI
VETERANO C FEMENI
SENIOR FEMENINO

SENIOR FEMENINO

PROMESA FEMENINO
VETERANO A FEMENI
VETERANO C FEMENI
VETERANO C FEMENI
PROMESA FEMENINO
VETERANO D FEMENI
VETERANO A FEMENI
SENIOR FEMENINO

VETERANO B FEMENI
PROMESA FEMENINO
SENIOR FEMENINO

VETERANO E FEMENI
VETERANO A FEMENI
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